遂昌教育局教研室
遂教研 [2018]第 25号

关于举行2018年小学农村自然小班课堂教学评比的通知
县小班化教育研究联盟农村学校：

为深化小学农村自然小班课堂教学改革，提高课堂教学效率，推进小班化教育研究，根据教研室工作安排，本学期将举行小学各学科农村自然小班课堂教学评比工作。现将有关事项通知如下：
一、参评对象：
小班化教育研究联盟农村学校在职教师（已获此项评比一等奖获得者不再参加）
二、参评学科：
语文、数学、英语、科学、音乐、美术、体育、品德与生活（社会）、信息技术等学科。
    三、参评内容：
本学期教材中未上过的内容。（待定）
四、参评办法：
各校按分配名额，每学科只能推荐1人1节课，到县参加评选。
	马头小学
	2
	三仁小学
	2
	安口小学
	2
	梭溪小学
	2
	焦滩小学
	1

	高坪小学
	2
	古楼小学
	2
	龙洋小学
	2
	蔡源小学
	2
	西畈小学
	2

	黄沙腰小学
	2
	柘岱口
	2
	新路湾
	4
	北界小学
	4
	应村小学
	4

	湖山小学
	4
	金竹小学
	4
	王村口
	4

五、时间安排：

1.5月20日前各校将名单、学科通过办公助手上报到教研室
周飞燕老师处。
2.6月10日前县组织评比。
3.具体学科评比时间、地点待定。

 六、评奖：
评出一等奖（占总数的40%）、二等奖（占总数的60%）若干名。
遂昌县教育局教研室
二〇一八年五月二日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室          2018年5月2日印发